
ZARZĄDZENIE Nr 3023/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 25 października 2021r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 2613/2021 w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. 
problemów powodziowych mieszkańców rejonu Bieżanowa 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2613/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 17 września 
2021 r. w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. problemów powodziowych 
mieszkańców rejonu Bieżanowa, w § 1 po pkt 19 kropkę zamienia się średnikiem i dodaje się 
pkt 20 w brzmieniu: 

 „20) Kamil Majcher - Przedstawiciel mieszkańców.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


